INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
Rua Jorge Dumar, 1703, , - Bairro Jardim América - CEP 60410-426 - Fortaleza - CE - www.ifce.edu.br

COMUNICADO - CPOMIFCE

Aviso Importante aos Alunos Participantes da OMIFCE

Prezados Alunos,
Esperamos que estejam bem. Gostaríamos de informar a todos os participantes da
Olimpíada de Matemática do IFCE que, devido à atual greve em nossa instituição,
houve um atraso na divulgação dos locais, datas e horários das cerimônias de
entrega de medalhas.
Entretanto, queremos assegurar a todos que assim que retornarmos às atividades
regulares, estaremos trabalhando diligentemente para finalizar os preparativos e
anunciar os detalhes das cerimônias. Pedimos a compreensão de todos neste
momento, pois estamos fazendo o máximo para garantir uma experiência de
premiação justa e gratificante para todos os participantes.
Fiquem atentos aos canais oficiais de comunicação da OMIFCE para futuras
atualizações. Estamos comprometidos em fornecer informações precisas e
oportunas assim que possível.
Agradecemos sua paciência e colaboração.
Atenciosamente,

Comissão Organizadora da Olimpíada de Matemática do IFCE

Documento assinado eletronicamente por Fernando do Carmo Batista,
Membro da Comissão, em 11/04/2024, às 13:53, com fundamento no art. 6º, §
1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código
verificador 6076556 e o código CRC 5FF21209.

23255.006484/2023-17 6076556v2

Comunicado - Cerimônia de entrega de medalhas (6076556)         SEI 23255.006484/2023-17 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Comunicado - Cerimônia de entrega de medalhas (6076556)